
Výpis usnesení 
ze schůze Rady města Rožmitálu pod Třemšínem ze dne 4.12.2018 

 
459/2018 
Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy od 1.1.2019 na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou,  s paní M. K. a panem P. B., na pronájem části pozemku parc. č. 793/1 lesní 
pozemek o výměře cca 304 m2 k.ú. Starý Rožmitál (lokalita u Sobeňského rybníka), nájemné ve výši 
7,-Kč/m2/rok.  
 
460/2018 
Rada města schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o 
umístění stavby s ČEZ Distribuce, a.s., zastoupenou společností Elmoz Czech, s.r.o. na pozemek parc. 
č. 929/1 trvalý travní porost  k.ú. Rožmitál pod Třemšínem za účelem umístění betonových sloupů ve 
stávající trase elektrického vedení VN za finanční náhradu 2.100,- Kč + DPH.  
 
461/2018 
Rada města schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti s Vodafone Czech 
Republic a.s. na pozemek parc. č. 772/2 a parc. č. 773 lesní pozemky  k.ú. Starý Rožmitál za účelem 
uložení podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě a elektrického kabelu včetně 
elektroměrového rozvaděče typu pilíř za finanční náhradu 12.900,- Kč + DPH.  
 
462/2018 
Rada města schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene za účelem 
provedení stavby: Rožmitál pod Třemšínem – Voltuš, odkanalizování a zásobování pitnou vodou s: 
- manž. J. a O. D. na pozemek parc. č. 595 k.ú. Rožmitál pod Třemšínem za finanční náhradu ve výši 
5.000,-Kč, 
- panem V. H. na pozemek parc. č. 609 a parc. č. 2507/6 k.ú. Rožmitál pod Třemšínem za finanční 
náhradu ve výši 10.000,-Kč, 
- manž. M. a J. N. na pozemek parc. č. 614 k.ú. Rožmitál pod Třemšínem a pozemek parc. č. 97 k.ú. 
Voltuš za finanční náhradu ve výši 13.000,-Kč, 
- paní M. T. a panem J. Z. na pozemek parc. č. 622/35 k.ú. Rožmitál pod Třemšínem za finanční 
náhradu ve výši 4.000,-Kč, 
- paní H. P. na pozemek parc. č. 631/2 k.ú. Rožmitál pod Třemšínem za finanční náhradu ve výši 
3.000,-Kč, 
- Statkem Rožmitál spol. s r.o. na pozemek parc. č. 2298/27 k.ú. Rožmitál pod Třemšínem za finanční 
náhradu ve výši 3.000,-Kč, 
- panem Ing. F. Č., panem M. Č., panem P. Č. a panem P. Č. na pozemky parc. č. 2507/3, 2507/18, 
2507/19, 2507/32 k.ú.  Rožmitál pod Třemšínem za finanční náhradu ve výši 14.002,-Kč,  
- manž. F. a M. Č. na pozemek parc. č. 2507/33 k.ú. Rožmitál pod Třemšínem za finanční náhradu ve 
výši 3.000,-Kč, 
- manž. M. a I. B. a paní M. B. na pozemek parc. č. st. 7/2 k.ú. Voltuš za finanční náhradu ve výši 
1.000,-Kč, 
- paní V. K., paní B. L., paní J. L. a paní  M. L. na pozemek parc. č. st. 19/1 k.ú. Voltuš za finanční 
náhradu ve výši 2.000,-Kč, 
- paní M. N. na pozemek parc. č. st. 19/2 k.ú. Voltuš za finanční náhradu ve výši 2.000,-Kč, 
- panem J. S. na pozemek parc. č. st. 37 k.ú. Voltuš za finanční náhradu ve výši 1.000,-Kč (vedlejší 
účastníci pan K. S. a paní E. S. – oprávnění z VB užívání pozemku), 
- panem M. N. na pozemek parc. č. 97 k.ú. Voltuš za finanční náhradu ve výši 7.000,-Kč, 
- paní L. Š. na pozemek parc. č. 99 a parc. č. 213/3 k.ú. Voltuš za finanční náhradu ve výši 26.000,-Kč 
- panem F. Š. a panem M. Š. na pozemek parc. č. 102/10 k.ú. Voltuš za finanční náhradu ve výši 
6.000,-Kč 
 



463/2018 
Rada města schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu na cizím pozemku za  účelem 
provedení stavby: Rožmitál pod Třemšínem – Voltuš, odkanalizování a zásobování pitnou vodou s: 
- paní J. L. a paní M. L. (zastoupeni opatrovníkem) na pozemky parc. č. 622/33, 622/34 a 680/5 k.ú. 
Rožmitál pod Třemšínem, 
- manž. F. a M. Č., paní A. F. a panem V. S. (zastoupeni opatrovníkem) na pozemky parc. č. 631/20 a 
2507/43 k.ú. Rožmitál pod Třemšínem 
- panem V. P. (zastoupen opatrovníkem) na pozemek parc. č. 690 k.ú. Rožmitál pod Třemšínem, 
- panem J. J., panem K. J., panem J. N., panem  V. P. (zastoupeni opatrovníkem), panem J. T. a paní P. 
Š. T. na pozemek parc. č. 48/5 k.ú. Voltuš 
 
464/2018 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 20.000,- Kč paní Š. Š., z důvodu požáru 
její nemovitosti. 
 
465/2018 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 3.000,- Kč Klubu stomiků ILCO Příbram, z. s.  
 
466/2018 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 3.000,-Kč na Mikulášskou nadílku 
Osadnímu výboru ve Voltuši, která se bude konat 8.12.2018. 
 
467/2018 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 2.000,-Kč na nákup balíčků pro děti při 
Čertovské nadílce, kterou pořádá Osadní výbor v Pňovicích. 
 
468/2018 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 20.000,- Kč na nákup tomboly na 18. 
městský ples, který se bude konat 11.1.2019.  
 
469/2018 
Rada města schvaluje poskytnutí slevy na nájemném ve výši 2.000,- Kč za pronájem společenského 
centra na charitativní koncert, který se bude konat 23.2.2019. 
 
470/2018 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 700,-Kč Osadnímu výboru 
v Nesvačilech na Mikulášskou nadílku.  
 
471/2018 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 5.000,-Kč na akci Starorožmitálský živý 
betlém, který se bude konat dne 22.12.2018. 
 
 
472/2018 
Rada města schvaluje zapůjčení dodávky na dopravu fotbalistů na fotbalový turnaj ve Štěnovicích, 
který se bude konat 8.12.2018. 
 
473/2018 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 2.000,- Kč obecně prospěšné společnosti 
Ochrana fauny ČR.  
 
 



474/2018 
Rada města schvaluje osvobození od daně z nemovitostí u pozemku parc. č. 658/4 a 658/45 ostatní 
plochy k.ú. Rožmitál pod Třemšínem, neboť se na předmětných pozemcích nachází vodohospodářské 
zařízení ve vlastnictví města. Rada města pověřuje stavební úřad vydáním potvrzení k osvobození od 
daně z nemovitostí.  
 
475/2018 
Rada města schvaluje výkup pozemku parc. č. 1494 ostatní plocha, neplodná půda o výměře 7160 m2 
k.ú. Strýčkovy z vlastnictví paní M. H. do vlastnictví města. Bude postoupeno k projednání 
zastupitelstvu města, pokud bude vlastník pozemku souhlasit s výkupem.  
 
476/2018 
Rada města schvaluje odměny pro personál školní jídelny v navržené výši.  
 
477/2018 
Rada města schvaluje prodloužení nájemní smlouvy s paní M. Š. na byt č. 9 v čp. 438 do 31.12.2019.   
 
478/2018 
Rada města schvaluje prodloužení nájemní smlouvy s panem A. F. na byt č. 7 v čp. 591 do 31.12.2019. 
 
479/2018 
Rada města schvaluje prodloužení nájemní smlouvy s paní V. H. na byt č. 1 v čp. 154 do 31.3.2019.  
 
480/2018 
Rada města schvaluje prodloužení nájemní smlouvy s paní J. E. na byt č. 23 v čp. 29 do 31.12.2019. 
 
481/2018 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 8.000,- Kč panu J. F. za hudební produkci při 
setkání zastupitelů a zaměstnanců města, které se konalo dne 23.11.2018 v Hutích pod Třemšínem.  
 
482/2018 
Rada města schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální účelové dotace 
z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu hejtmana a zmírnění následků živelních 
katastrof v rámci Tematického zadání „Podpora hejtmana“ na akci Třetí „Rožmitálský podzim“, která 
se konala 15.9.2018 ve výši 60.000,-Kč. 
 
483/2018 
Rada města schvaluje zařazení pana J. P., Na Výsluní 134, Starý Rožmitál, Rožmitál p. Tř. do seznamu 
žadatelů o přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou. 
 
484/2018 
Rada města schvaluje poskytnutí příspěvku na provoz, drobnou údržbu a vybavení Základní umělecké 
školy J. J. Ryby pro rok 2019 ve výši 650.000,- Kč. Tento příspěvek bude schvalovat zastupitelstvo 
města v rámci rozpočtu města pro r. 2019.  
 
485/2018 
Rada města schvaluje poskytnutí příspěvku na provoz, drobnou údržbu a vybavení Speciální základní 
škole pro rok 2019 ve výši 1.100.000,- Kč. Tento příspěvek bude schvalovat zastupitelstvo města 
v rámci rozpočtu města pro r. 2019.  
 
 
 



486/2018 
Rada města schvaluje poskytnutí příspěvku na provoz, drobnou údržbu a vybavení Základní škole pro 
rok 2019 ve výši 3.950.000,- Kč. Tento příspěvek bude schvalovat zastupitelstvo města v rámci 
rozpočtu města pro r. 2019.  
 
487/2018 
Rada města schvaluje poskytnutí příspěvku na provoz, drobnou údržbu a vybavení Mateřské škole 
pro rok 2019 ve výši 1.500.000,- Kč. Tento příspěvek bude schvalovat zastupitelstvo města v rámci 
rozpočtu města pro r. 2019.  
 
488/2018 
Rada města schvaluje položení lina a nalakování PVC podlahy v restauraci U Splavu ve Starém 
Rožmitále firmou T & T FLOORS s.r.o. za celkovou cenu 14.375,-Kč včetně DPH. 
 
489/2018 
Rada města projednala výsledek výběrového řízení na „Projekt zahrady v přírodním stylu MŠ Rožmitál 
pod Třemšínem“. Výběrové řízení proběhlo v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. o veřejných 
zakázkách v platném znění. Vítězem je firma Staler spol. s r.o. s cenou 919.443,20,- Kč + DPH. Rada 
města pověřuje starostu podpisem smlouvy. 
 
490/2018 
Rada města souhlasí s umístěním dopravní značky s nejvyšší povolenou rychlostí B20a na 30 km/h 
v ulici Palackého (křižovatka ulic Sladkovského a Palackého) v Rožmitále pod Třemšínem za 
podmínky, že bude zadán žadatelem k vypracování projekt rozhledových poměrů křižovatky 
autorizovaným dopravním inženýrem a žadatelem i uhrazen.  
 
491/2018 
Rada města schvaluje prodloužení platnosti povolení ke zvláštnímu užívání komunikace –
vyhrazené parkování v ul. Rybova u domu čp. 87 pro pana D. O. do 31.12.2020.  
 
492/2018 
Rada města schvaluje prodloužení platnosti povolení ke zvláštnímu užívání komunikace – vyhrazené 
parkování ZTP  u domu čp. 636 v Rožmitále pod Třemšínem pro pana J. Ž. do 31.12.2020.  
 
493/2018 
Rada města schvaluje prodloužení platnosti povolení ke zvláštnímu užívání komunikace – 
vyhrazené parkování v ul. Sladkovského na pozemku parc. č. 2291/4 k.ú. Rožmitál pod Třemšínem 
(pro 2 osobní vozidla) pro pana V. N. do 31.12.2020.  
 
494/2018 
Rada města pověřuje Komisi rady města pro životní prostředí a život ve zdravém městě k posouzení, 
zda pokácet 5 ks třešní na pozemku parc. č. 2323/1  k.ú. Rožmitál pod Třemšínem (ulice V Cizině). 
 
495/2018 
Rada města schvaluje uzavření dodatků ke smlouvám o pronájmu nebytových prostor, z důvodu 
zvýšení nájemného od 1.1.2019 v důsledku inflace o 2,5 %. 
 
496/2018 
Rada města schvaluje prominutí stočného za 118 m3 vody uniklé v důsledku poruchy rozvodů vody 
v če. 042 ve Starém Rožmitále manželům V. a Z. K. 
 
 



497/2018 
Rada města schvaluje prominutí platby stočného za 36 m3 vody v důsledku zanesení zpětné klapky rzí 
manželům J. a V. L., Zalány 98. 
 
Pozn.:  

Usnesení ze schůzí rady města jsou upravena v souladu s platným zněním zákona č. 101/2000 
Sb. o ochraně osobních údajů. 

 
 
 

 
 
 


